effectualiter dignemini expedire. Qua in re, ut speramus, Christo

gratissimum ^ et nobis precipue amacionis et eterne memorie signum

facietis. Atque pro vobis quodcunque officium, cum ad hoc inter-

pellati fuerimus, pro viribus exsequemur. Valete, et vivite feliciter

per multas etates nostri memor. Scriptum in nostre congregacionis

domo, vicesimo tercio die Marcii.

1 There is 110 address to this letter. ^ giaiijsi/iiam MS.

EPISTOLAE ACADEMICAE. 271

192.

To all dignitaries of the Church, nobles, and discreet

persons generally of the dioceses of Lincoln, Coventry,

and Lichfield.

Be it hereby known thai we have appointed Masters John Moderay

and Richard Osburne, jointly and severally, to be our agents and special

messengers^ and we beg thatyou will, each and all, kindly receive and

assist them in transacting the business they have in charge ; and be sure

we shall be ready, on occasion, to requiteyour good offices.

Venerabilibus nobilibus et discretis viris Lincolniensis, Coventrensis 1449.

et Lichfeldensis diocesium, presentes litteras visuris vel audituris,

Gilbertus Kymere, Cancellarius Universitatis Oxoniensis, cetusque

unanimis magistrorum regencium in eadem salutem in omnium Sal-

vatore. Noverit universitas vestra nos, de fidelitatibus, prudencia et

circumspeccione dilectorum nobis in Christo, magistri Johannis

Moderay et Ricardi Osburne, fiduciam in Domino gerentes pleniorem,

in singulis negociis nostris in dictis diocesibus promovendis, eis con-

junctim et divisim committimus vices nostras et plenam in Domino

potestatem ; ipsosque magistrum Johannem et Ricardum, ac quemlibet

eorum per se et in solidum, nos in premissis et premissa tangentibus

procuratores, actores, factores, negociorum nostrorum gestores, ac

nuncios speciales deputamus, facimus et constituimus per presentes.

Memoratos igitur nuncios nostros probitatibus et circumspeccionibus

vestris, ac vestrum cuilibet, pleno recommendamus affectu : attente

rogantes quatenus ipsos, ob contemplacionem et reverenciam dicte

Universitatis, et benigniter acceptare ac eis in nostris negociis per-

agendis fidem indubiam, opem, industriam et favorem feliciter ad-

hibentes, eosdem, quantum poteritis, dignemini expedire. Quo facto

rem vobis meritoriam et nobis gratissimam facietis ; scientes firmiter

quod nos ad referendum vicissitudinem, cum ad hoc interpellati

fuerimus, studiose et diligenter pares esse curabimus. In cujus rei

testimonium has litteras coramuni dicte Universitatis sigillo fecimus